
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
1 7 3 10 12 13

26

2
17
26

5
19

6
20

9
21

12
22

14
24

Auszeit

12:10
22:23

Ende
12:25 B  TV Wanne R

I II III IV V VI Punkte
24 12 20 19 2 14

249
14:17

╳

14
24

2
15

3
18

5
19

6
20

10
23

Auszeit

23:23

S
A
T
Z

2

Start
12:28 B  TV Wanne S

I II III IV V VI Punkte
24 12 20 19 2 14

18

0
12

1
14

3
15

4
16

5
18

9 Auszeit

9:9
14:17

Ende
12:48 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
1 7 3 10 12 13

25

╳

10
1
12

2
17

3
19

4
24

5
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:51 A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 3 10 12 13

191
18:23

1
13

2
16

6
17

8
18

9
19

11 Auszeit

13:16
18:22

Ende
13:11 B  TV Wanne R

I II III IV V VI Punkte
24 12 20 19 9 14

25

╳

12
3
16

4
17

5
19

9
24

11
25

Auszeit

17:17

S
A
T
Z

4

Start
13:14 B  TV Wanne S

I II III IV V VI Punkte
14 24 12 20 19 9

242
10:18

2
10

5
12

6
17

7
22

8
23

9
24

Auszeit

8:8
23:24

Ende
13:38 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
1 7 3 10 12 13

2614
17:10

╳

16
26

1
18

2
19

3
20

4
21

15
24

Auszeit

19:17
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 19 Frauen
Frauen

B  TV Wanne vs. TuS Hattingen II A
Spiel 53 19.03.2023 12:00 Uhr

Grundschule Königstr.
44651 Herne 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  TV Wanne 7/14
2 Satir, Elcin X
9 Endreß, SvenjaCara X

12 Miller, Nicole X
14 Kokoska, Emely X
19 Wirdeier, Lara X
20 Bota, Alexandra X
24 Neumann, Chiara X
B  Libero
B  Offizielle
T Arengoldt, Tatjana

SC Kokoska, Ben

C

A  TuS Hatting… 9/14
1 Stiller, Katharina X
3 Treger, Laura X
5 Kelmendi, Rrita X
7 Lubonski, Nina X
9 Quirbach, Sarah X

10 Hot, Nidela X
12 Thane, Finja X
13 Wilshaus, Hannah X
14 Beinhauer, Julia X
A  Libero
9 Quirbach, Sarah X
A  Offizielle

CT Zagermann, Anna
T Kamps, Jürgen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Wanne TuS Hatting… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 24 1 25 26 1 0 2
2 0 0 18 2 20 25 1 0 0
1 0 1 25 3 20 19 0 1 2
2 1 0 24 4 24 26 1 1 2

5
6 2 1 91 89 96 3 2 6
Start: 12:00 Ende: 13:38 Dauer: 1:38

Sieger: TuS Hattingen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spiaczka, Maja 1
2 Piewek, Lena 2

Schreiber 3
Schr. Senger, Tabea 4

Assist. Senger, Tabea

Dokument erstellt: 19.03.2023 13:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


