

Bezirksklasse 19 Frauen

Frauen

B TV Wanne vs. TuS Hattingen II A Spiel 53

19.03.2023 12:00 Uhr

Grundschule Königstr. 44651 Herne



	_		S	S1 12	art :00	A)TuS	Hatting	g	s	En 12	de :25	(B) TV	Wanne)	R	S	Sta 12:	art :28		B) TV	Wanne	е	s	En 12	de :48	A) TuS F	latting	j	R
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١,	Si	artaufstellung		1	7	3	10	12	13	00	24	12	20	19	2	14			24	12	20	19	2	14	4.0	1	7	3	10	12	13	0.5
stellun		Spielernr.]							26					9		24								18							25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												14:17			Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 17 26	5 19	6 20	9 21	12 22	14 24	Auszeit 12:10 22:23	X 14 24	2 15	3 18	5 19	6 20	10 23	Auszeit 23:23	2	0 12	1 14	3 15	4 16	5 (≊)	9	9:9 14:17	X 10	1 12		3 19	4 24	5 29	Auszeit
			S	S1	art ::51	A) TuS	Hatting	j	s	En 13	ide :11	(Вти	Wanne	•	R	S	Sta 13:	art :14	(Вти	Wanne	е	s	En	ide :38	A) TuS F	Hatting	j	R
	,	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Si	artaufstellung		5	7	3	10	12	13		24	12	20	19	9	14			14	24	12	20	19	9		1	7	3	10	12	13	
tellunc		Spielernr.] [1						19							25						2		24				14			26
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	18:23	3													Z					10:18						17:10			
4	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	1 13	2 16	6 17	8 18	9 19	11	Auszeit 13:16 18:22	X 12	3 16	4 17	5 19	9 24	11 25	Auszeit	4	2 10	5 12	6 17	7 22	8 23	9 24	Auszeit 8:8 23:24	X 16 26	1 18	2 19	3 20	4 21	15 24	Auszeit 19:17 20:22

_			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
2	St	artaufstellung	T																					
1		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
L		4 5																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_																								

	Sanktionen												
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Spiaczka, Maja		1				
2	Piewek, Lena		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Senger, Tabea		4				
	Senger, Tabea			_			

ı					Erger	nisse							
		B) Τ\	/ Wa	nne	TuS Hatting (A)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	1	1	0	24	1	25	26	1	0	2			
	2	0	0	18	2	20	25	1	0	0			
	1 0 1 25			25	3	20	19	0	1 2	2			
	2 1 0 24				4	24	26	1	1	2			
					5								
	6	2	1	91		89	96	3	2	6			
	St	art	: 12	2:00	Ende:	13:38	Dai	uer:	1:3	38			
	Sie	ege	r: 1	īuS ŀ	latting	en II				3:1			
ı													

2	Satir, Elcin	Χ	1	Stiller, Katharina	X
9	Endreß, SvenjaCara	Χ	3	Treger, Laura	Х
12	© Miller, Nicole	Χ	5	Kelmendi, Rrita	Х
14	Kokoska, Emely	Χ	7	CLubonski, Nina	Х
19	Wirdeier, Lara	Χ	9	Quirbach, Sarah	Х
20	Bota, Alexandra	Χ	10	Hot, Nidela	Х
24	Neumann, Chiara	Χ	12	Thane, Finja	Х
(B)	Libero		13	Wilshaus, Hannah	Х
B	Offizielle		14	Beinhauer, Julia	Х
Ť	Arengoldt, Tatjana		A	Libero	
SC	Kokoska, Ben		9	Quirbach, Sarah	Х
	·	A	Offizielle		
			СТ	Zagermann, Anna	
			Т	Kamps, Jürgen	

7/14 (A) TuS Hatting...

9/14

(B) TV Wanne

Dokument erstellt: 19.03.2023 13:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de